
Совет депутатов муниципального образования БольшеколпанскоЕ сельскоЕ поселениЕ
Гатчинского муниципального района Ленинградской области

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от «17» марта 2016 г. 	  № 15

Об утверждении реестра должностей муниципальной службы администрации 
муниципального образования Большеколпанское сельское поселение 

Гатчинского муниципального района Ленинградской области, должностей, 
не отнесенных к должностям муниципальной службы и должностей военно-

учетного стола 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправ-

ления в Российской Федерации», от 28.03.1998 № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», от 02.03.2007 № 
25–ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областным законом от 11.03.2008 № 14-оз «О правовом регу-
лировании муниципальной службы в Ленинградской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Боль-
шеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области

Совет депутатов МО Большеколпанское сельское поселение
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить реестр должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Большеколпанское 
сельское поселение (Приложение 1).

2. Утвердить реестр должностей администрации, не отнесенных к должностям муниципальной службы муниципального 
образования Большеколпанское сельское поселение (Приложение 2).

3. Утвердить реестр должностей военно-учетного стола муниципального образования Большеколпанское сельское посе-
ление (Приложение 3).

4. Решение от 10.04.2014 года № 16 «Об установлении должностей муниципальной службы администрации муниципаль-
ного образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области и 
должностей, не отнесенных к должностям муниципальной службы», от 17.12.2015 № 54 «О внесении изменений в решение 
совета депутатов от 10.04.2014 №16 «Об установлении должностей муниципальной службы администрации муниципального 
образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области и должно-
стей, не отнесенных к должностям муниципальной службы» считать утратившими силу.

5. Решение вступает в силу с момента официального опубликования и подлежит размещению на сайте муниципального 
образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области.

Глава МО Большеколпанское сельское поселение 	 О.В. Лиманкин

 Приложение 1
	  к Решению Совета депутатов 

 МО Большеколпанское сельское поселение
 от «17» марта 2016г. № 15 

РЕЕСТР 
Должностей муниципальной службы муниципального образования Большеколпанское сельское 

поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области

Наименование должностей муниципальной службы

1. Категория « Руководители»

 1.1. Высшие должности муниципальной службы
Глава администрации

1.2. Главные должности муниципальной службы
Зам. Главы администрации

1.3. Ведущие должности муниципальной службы
Начальник отдела бюджетного учета и отчетности –  Главный бухгалтер

Начальник отдела по вопросам местного самоуправления
Начальник отдела экономического развития, бюджетного прогнозирования и закупок

2. Категория «Специалисты» 

2.1. Старшие должности муниципальной службы
Ведущий специалист по вопросам территориального планирования

Ведущий специалист по землепользованию
Ведущий специалист - юрист 

Ведущий специалист по финансовым активам
 Ведущий специалист по нефинансовым активам

Ведущий специалист по закупкам
Ведущий специалист по ЖКХ и благоустройству

Приложение 2 
 к Решению Совета депутатов 

МО Большеколпанское сельское поселение
 от «17» марта 2016 г. № 15

РЕЕСТР 
должностей, не отнесенных к должностям муниципальной службы муниципального образования 

Большеколпанское сельское поселениеГатчинского муниципального района Ленинградской области

Наименование должностей работников, не отнесенных к должностям муниципальной службы

 Специалист информационно – аналитического обеспечения
Секретарь - делопроизводитель

Экономист
Специалист по коммуникациям

Приложение 3 
 к Решению Совета депутатов 

МО Большеколпанское сельское поселение
 от «17» марта 2016 г. № 15

РЕЕСТР 
Должностей военно-учетного стола муниципального образования  Большеколпанское сельское 

поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области

Наименование должностей работников военно-учетного стола
Инспектор военно-учетного стола
Инспектор военно-учетного стола 


